
Комитет образования Администрации Хвойнинского муниципального района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 им. Е.А. Горюнова п. Хвойная» 

 

ПРИКАЗ 

От 28.09.2018г                                                                                      № 140-од 

п. Хвойная 

 

Об организации платной услуги 

 

На основании Федерального закона от 29.12. 2012г № 273-Фз «Об  

образовании в Российской Федерации», Правил оказания платных 

образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2013г № 706, устава образовательной 

организации, Положения о платных образовательных услугах, 

утвержденного приказом МАОУСШ № 2 п. Хвойная от 11.02.2014г № 13-од, 

рабочей программы профессиональной подготовки водителей транспортных 

средств категории «В», утвержденной приказом МАОУСШ № 2 п. Хвойная 

от 28.06.2016г № 40-од, договоров, заключенных на платную 

образовательную услугу с родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить платную образовательную услугу по программе  

профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории 

«В» в 2018 /2019 учебном году, с 01 сентября 2018г по 31.05.2019г 

2. Зачислить на обучение  по программе профессиональной 

подготовки водителей транспортных средств категории «В» следующих 

обучающихся  согласно прилагаемого  списка ( первый год обучения, 10 

класс). 

3. Продолжить  обучение следующих обучающихся,  согласно 

прилагаемого списка (второй год  обучения, 11 класс). 

4. Утвердить прилагаемый  учебный график  занятий на 2018/2019 

учебный год. 

5. Утвердить прилагаемое расписание  теоретических занятий и 

практического вождения автомобиля. 

6. Утвердить список  работников и распределение их 

педагогической нагрузки на 2018/2019 учебный год. 

7. Утвердить рабочие программы по предметам. 

8. Утвердить прилагаемую калькуляцию на платную 

образовательную услугу. 

9. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 

образовательной организации в сети «Интернет». 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                        В.А. Шумейко 



 


